

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



(CVR-nr. 37999687)

K/S Hørsvinget 4

c/o Kristine Zeest Leth, Stavangergade 4, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 59 90 59

Årsrapport for 2020

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 7/4 2021.

Dirigent

Kristine Zeest Leth

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets væsentligste aktivitet er at købe og udleje ejendommen beliggende Hørsvinget 4, 2630 Taastrup samt på det tidspunkt bestyrelsen finder det hensigtsmæssigt, at videresælge ejendommen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er derudover ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2020. Årets resultat er opgjort til kr. 1.113.734, der vurderes som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 18.038.881 og en egenkapital på kr. 11.206.197.

Resultatopgørelse for 2020

Note		2020	2019
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	1.244.346	1.542.228
	Udgifter		
1	Personaleomkostninger	0	0
2	Afskrivninger	0	0
	Resultat før finansiering	<u>1.244.346</u>	<u>1.542.228</u>
	Renteindtægter	0	386.877
	Renteudgifter	<u>-130.612</u>	<u>-238.453</u>
	Årets resultat	<u><u>1.113.734</u></u>	<u><u>1.690.652</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	863.734	1.015.652
	Afsat udbytte	<u>250.000</u>	<u>675.000</u>
		<u><u>1.113.734</u></u>	<u><u>1.690.652</u></u>

Balance pr. 31/12 2020

Note		31/12 2020	31/12 2019
	AKTIVER	kr.	kr.
	Ejendomme	<u>14.979.493</u>	<u>14.979.493</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.979.493</u>	<u>14.979.493</u>
3	Anlægsaktiver i alt	<u>14.979.493</u>	<u>14.979.493</u>
	Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	55.914	55.914
	Andre tilgodehavender	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
4	Tilgodehavender i alt	<u>175.914</u>	<u>175.914</u>
5	Værdipapirer	<u>1.288.414</u>	<u>1.320.491</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.288.414</u>	<u>1.320.491</u>
	Bankindestående	<u>1.595.060</u>	<u>2.254.985</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>1.595.060</u>	<u>2.254.985</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.059.388</u>	<u>3.751.390</u>
	Aktiver i alt	<u><u>18.038.881</u></u>	<u><u>18.730.883</u></u>

Balance pr. 31/12 2020

Note	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
	PASSIVER	
	Grundkapital	4.000.000
	Overført til næste år	6.956.197
	Afsat udbytte	250.000
	Egenkapital i alt	11.206.197
6	Prioritetsgæld	5.665.027
	Deposita	468.953
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.133.980
6	Kortfristet del af langfristet gæld	286.000
	Anden gæld	412.704
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	698.704
	Gældsforpligtelser i alt	6.832.684
	Passiver i alt	18.038.881
7	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.	

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Afskrivninger		
Ejendom	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Anlægsaktiver		
		<u>Ejendomme</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2020		18.235.238
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2020		<u>18.235.238</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2020		-3.255.745
Årets opskrivning		0
Årets nedskrivning		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2020		<u>-3.255.745</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2020		0
Afskrivninger i året		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31/12 2020		<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2020		<u>14.979.493</u>
4 Tilgodehavender der forfalder efter mere end 1 år		
Af de samlede tilgodehavender, der er indregnet under omsætningsaktiver, forfalder kr. 175.914 efter 12 måneder.		
5 Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede</u>
		<u>værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		1.288.414
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.155</u>

6	Langfristet gæld			Afdrag	Rest efter
	Prioritetsgæld:	<u>Restgæld</u>	<u>Kursværdi</u>	<u>indenfor 1 år</u>	<u>5 år</u>
	Realkredit Danmark	<u>5.951.027</u>	<u>6.019.678</u>	<u>286.000</u>	<u>4.521.000</u>

7 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Til sikkerhed for kommanditselskabets mellemværende med Realkredit Danmark er tinglyst pant kr. 12.399.000 med sikkerhed i ejendommen Hørsvinget 4.

Til sikkerhed for kommanditselskabets mellemværende med Ejerforeningen Vigerslevvej 310-344 er tinglyst pant kr. 25.000 med sikkerhed i ejendommen.

Til sikkerhed for kommanditselskabets mellemværende med øvrige kreditorer er tinglyst pant kr. 962 med sikkerhed i ejendommen.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Leth Christensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-849620278554

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-04-08 12:58:16Z

NEM ID 

Kamilla Haderup (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-114868767950

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-04-08 13:17:38Z

NEM ID 

Kristine Zeest Leth (CPR valideret)

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-856582870097

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-04-08 13:26:07Z

NEM ID 

Kristine Zeest Leth (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-856582870097

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-04-08 13:26:07Z

NEM ID 

Thomas Eide Nachtegg Haderup (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-998513845827

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-04-08 16:54:40Z

NEM ID 

Kasper Kjærsgaard

Registreret revisor

På vegne af: JS Revision Godkendt Revisionsaktiesels...

Serienummer: PID:9208-2002-2-934815184682

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-08 18:19:05Z

NEM ID 

Kristine Zeest Leth (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-856582870097

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-04-08 19:24:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VE0NT-AVWG4-425AE-IT66D-HE8TA-PH82Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>